
Pavel BLAŽEK 
4. GRKA 

Brno 2006 
Multimédia ve výuce II 
 

Seminární práce 
 

Tvorba v html a Macromedia Flash 
 

Obhajoba bakalářské práce 
 
Postup vypracování: 
 
 Nejprve byl stanoven počet stránek (snímků), které budou obsahovat informace 
z obhajoby bakalářské práce již dříve vypracované ve formě PowerPointové prezentace. 
 
 Práce obsahuje úvodní stranu, která je celá interaktivní, s odkazem na samotnou první 
stránku. 
  
 Struktura samotného dokumentu je následující. Levá část stránky obsahuje interaktivní 
seznam všech částí (stránek) dokumentu. Ten je zpracován pomocí DIVů. Toto levé menu je 
obtékáno zbytkem stránky, která je ještě rozdělena na vrchní část, kde je název stránky a 
možnost přímo klikat na sousední stránky. Dolní část vytváří prostor pro samotný text a pro 
animace. 
 
 Vše je formátováno pomocí kaskádových stylů. 


